
          
Uchwała Nr XXI/91/16 

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Unisław Śląski na lata 2016-2023 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 

pkt 7 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 349) Rada 

Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Unisław Śląski na lata 2016-2023, przyjęty 

uchwałą Nr 2 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Unisław Śląski z dnia 12.01.2016 r., w sprawie 

przyjęcia Planu Odnowy Miejscowości Unisław Śląski na lata 2016-2023, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie 

 
 W związku z nową perspektywą unijną istnieje możliwość pozyskania środków 
finansowych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
na wsparcie realizacji zadań dotyczących: 

− inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną 
i w oszczędzanie energii, 

− badań i inwestycji związanych z utrzymaniem, odbudową i poprawą stanu dziedzictwa 
kulturowego i przyrodniczego wsi, krajobrazu wiejskiego i miejsc o wysokiej wartości 
przyrodniczej, w tym dotyczących powiązanych aspektów społeczno-gospodarczych 
oraz środków w zakresie świadomości środowiskowej, 

− inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych 
dla ludności wiejskich, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury. 

 
 W sołectwie Unisław Śląski planowana jest realizacja zadania pn.:„Przebudowa drogi  
w Unisławiu Śląskim (dz. nr 421 i 460 )” jako operacja typu „Budowa lub modernizacja dróg 
lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji 
w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego PROW na lata 2014-2020. Jednym 
z warunków przyznania pomocy na realizację planowanego przedsięwzięcia jest ujęcie go 
w planie odnowy miejscowości. 
 Przy sporządzaniu Planu Odnowy Miejscowości Unisław Śląski na lata 2016-2023 
wzięto pod uwagę wnioski mieszkańców Unisławia Śląskiego, w zakresie realizacji 
inwestycji publicznych oraz ich priorytetów. Plan Odnowy Miejscowości Unisław Śląski 
na lata 2016-2023 został przyjęty uchwałą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Unisław Śląski 
w dniu 12.01.2016 r.  
 Przedmiotowy dokument wymaga zatwierdzenia przez Radę Miejską Mieroszowa 
i stanowić będzie niezbędny załącznik do wniosku aplikacyjnego w ramach poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 
energii” objętego PROW na lata 2014-2020. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 

 

 

 

    
 



 


